Российская Федерация

                                            Забайкальский  край

 Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШЕНИЕ

от  «24 » декабря 2015 года

№  16
«Об утверждении среднесрочного плана социально-экономического развития городского поселения «Новокручининское» на 2016-2020 годы»

Рассмотрев среднесрочный план социально-экономического развития городского  поселения «Новокручининское»  на 2016-2020 годы, на основании  части 9 статьи 10  Устава городского  поселения «Новокручининское», Совет городского  поселения «Новокручининское» решил:

 1. Утвердить среднесрочный план социально-экономического развития городского  поселения «Новокручининское» на 2016-2020 годы согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

            3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно п.8 ст.38 Устава городского поселения «Новокручининское».
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского  поселения «Новокручининское».
Глава городского

поселения «Новокручининское»:                                   Леднев М. П.